
 

„Erasmus+“ yra Europos Sąjungos rėmimo programa, suteikianti mokymosi ir tobulėjimo galimybių 

įvairaus amžiaus ir profesijų asmenims bei galimybę įvairioms organizacijoms įgyvendinti programos 

kriterijus atitinkančius projektus. Pavieniai asmenys pasinaudodami programa gali įgyti tarptautinės 

patirties: studijuoti arba stiprinti kompetencijas. Išsami informacija apie programos „Erasmus+“ 

tikslus bei prioritetus pasiekiama adresu: https://www.erasmus-plius.lt/programa/. 

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras dalyvauja Švietimo ir mokymo srityje, kuri suteikia 

galimybių formaliojo švietimo institucijoms įsitraukti į tarptautinius mobilumo arba inovacijų kūrimo 

projektus. Siekiama:  

• kelti pagrindinių kompetencijų ir įgūdžių lygį užtikrinant geresnį švietimo ir mokymo 

sektorių; 

• skatinti kokybę, inovacijas, meistriškumą ir tarptautiškumą švietimo ir mokymo įstaigų lygiu, 

visų pirma plėtojant sustiprintą tarptautinį bendradarbiavimą; 

• stiprinti švietimo ir mokymo tarptautinį lygmenį; 

• gerinti kalbų mokymą(si) ir skatinti didelę ES kalbų įvairovę ir įvairių kultūrų supratimą. 

Pagrindinės remiamos veiklos apima mobilumo mokymosi tikslais projektus ir partnerysčių 

bendradarbiavimui skirtus projektus. 

Šiuo metu mokykla yra laimėjusi ERASMUS akreditacijos projektą, kuris apima laikotarpį nuo 2024 

m. birželio iki 2028 m. gruodžio mėn. Akreditacija - tai priemonė, skirta organizacijoms, 

ketinančioms nuolat dalyvauti programos „Erasmus+“ mobilumo veiklose. Tam, kad mokykla būtų 

akredituota mokytojų komanda parengė kokybiškos mobilumo veiklos planą, kurio įgyvendinimas 

padės patobulinti pačią organizaciją, ugdymo procesą ir skatins individualų mobilumą. „Erasmus“ 

planas yra glaudžiai susietas su mokyklos strateginiais tikslais ir vizija. 

Mokykla ne trumpiau kaip iki 2028 m. pabaigos vykdo kelių tipų mobilumus į skirtingas ES šalis: 

• Parengiamuosius vizitus 

• Grupinius mokinių mobilumus 

• Visų mokyklos darbuotojų dalyvavimą mokymo kursuose 

• Mokytojų stebėjimo (šešėliavimo) vizitus 

• Kviečiasi švietimo ekspertus iš kitų šalių 

 

 

 

 

 

https://www.erasmus-plius.lt/programa/

